Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PILCH 

2.Imiona 1 - JÓZEF WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61060901414, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1.063 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET) ZŁ KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 531.500 (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁ

4 - 1040 (JEDEN TYSIĄC CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 520.000
(PIĘĆSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH ORAZ 1/2 UDZIAŁU W 1 UDZIALE O
WARTOŚĆI 500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PONTCHEK 

2.Imiona 1 - EDWARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1.018 (JEDEN TYSIĄC OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁ KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 509.000 (PIĘĆSET DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁ

4 - 1040 (JEDEN TYSIĄC CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI  520.000
(PIĘĆSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH ORAZ 1/2 UDZIAŁU W 1 UDZIALE O
WARTOŚCI 500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 1 040 500,00 ZŁ